33 FACTURA ELECTRÓN 13 2019-01-31 1 ANULA DOCUMENTO Anula Documento

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº0 DEL 2019-01-30
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.242.943
$35.227
$236.159
$

$1.514.329

SON: UN MILLON QUINIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.966.899-3

NOTA DE CRÉDITO
ELECTRÓNICA

Nº 13

S.I.I. - SANTIAGO SUR

FECHA DE EMISIÓN : 31-01-2019

Vendedor: VENDEDOR GENERICO .

PACKERS SPA

OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS DE APOYO A LAS

[...]

33 FACTURA ELECTRÓN 13 2019-01-31 1 ANULA DOCUMENTO Anula Documento

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº0 DEL 2019-01-30
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.242.943
$35.227
$236.159
$

$1.514.329

SON: UN MILLON QUINIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org